UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

5 de marzo de 2021 HORARIOS DE CLASES

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clinicas Grupo: vy - A  Vespertin
o
Extension: PANAMA
Escuela: Escuela de Ciencias Clinicas
Carrera: LICENCIATURA EN TERAPIA RESPIRATORIA
Cod. Grupo:  07372LA Letrade Grupo: A Afio: 2021 Periodo Académico:
Hora Miercoles Jueves Viernes
8:50 am a Curso: (3568)
9:40 am Salon: (SAS)
Edificio: SAS
9:45ama Curso: (3568)
10:35 am Salon: (SAS)
Edificio: SAS
10:40 am Curso: (3568)
a11:30 Salon: (SAS)
am Edificio: SAS
1:0pma Curso: (3570) Curso: (3569)
1:50 pm  Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
1:50 pm a Curso: (3570) Curso: (3569)
2:40 pm  Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
2:40 pm a Curso: (3570) Curso: (3569)
3:30 pm  Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
3:30 pm a Curso: (3567)
4:20 pm Salon: (SAS)
Edificio: SAS
4:20 pm a Curso: (3567)
5:10 pm Salon: (SAS)
Edificio: SAS
5:10 pm a Curso: (3567)
6:0 pm Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Asignatura Profesor

TERAPIA RESPIRATORIA EN EL HOGAR
VENTILACION MECANICA AVANZADA

OSMALDO DAVID MUNOZ MARIN - 0800081000231
BRISEIDA DELGADO RODRIGUEZ - 0800023001925

Cod.Asignatur  Curso
a

3580
3581

REHABILITACION PULMONAR I MARILYN VIANETTE BERMUDEZ REINA - 0800077000207

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION JACQUELINE CANDANEDO - 0400014601593

MONITOREO HEMODINAMICO Y
OXIGENACION

PRACTICA UNIVERSITARIA V

POR NOMBRAR - 0800000000000

POR NOMBRAR - 0800000000000

3583
3526
3582

7505

3567
3568
3569
3570
3571

3572



