UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

5 de marzo de 2021

HORARIOS DE CLASES

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clínicas Grupo: VII - A Vespertin

Ω

Extensión: PANAMÁ

Escuela: Escuela de Ciencias Clínicas

Carrera: LICENCIATURA EN TERAPIA RESPIRATORIA

Cod. Grupo: 07372LA Letra de Grupo: A Año: 2021 Periodo Académico: 1

Hora	Miercoles	Jueves	Viernes
8:50 am a 9:40 am			Curso: (3568) Salon: (SAS) Edificio: SAS
9:45 am a 10:35 am			Curso: (3568) Salon: (SAS) Edificio: SAS
10:40 am a 11:30 am			Curso: (3568) Salon: (SAS) Edificio: SAS
1:0 pm a 1:50 pm	Curso: (3570) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3569) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
1:50 pm a 2:40 pm	Curso: (3570) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3569) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
2:40 pm a 3:30 pm	Curso: (3570) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3569) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
3:30 pm a 4:20 pm		Curso: (3567) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
4:20 pm a 5:10 pm		Curso: (3567) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
5:10 pm a 6:0 pm		Curso: (3567) Salon: (SAS) Edificio: SAS	

Asignatura	Profesor	Cód.Asignatur a	Curso
TERAPIA RESPIRATORIA EN EL HOGAR	OSMALDO DAVID MUÑOZ MARÍN - 0800081000231	3580	3567
VENTILACIÓN MECÁNICA AVANZADA	BRISEIDA DELGADO RODRIGUEZ - 0800023001925	3581	3568
REHABILITACIÓN PULMONAR II	MARILYN VIANETTE BERMUDEZ REINA - 0800077000207	3583	3569
METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	JACQUELINE CANDANEDO - 0400014601593	3526	3570
MONITOREO HEMODINÁMICO Y OXIGENACIÓN	POR NOMBRAR - 0800000000000	3582	3571
PRÁCTICA UNIVERSITARIA V	POR NOMBRAR - 0800000000000	7505	3572